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MEF/DNPP RCIR12A1
CIERRE DEL PRESUPUESTO - GOBIERNOS REGIONALES 2004

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA DEL GASTO - PIA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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  39 856 578

  30 070 545

  46 289 972

   347 000

    

  31 169 224

  9 118 474

  15 215 155

  2 406 734

  35 130 408

   78 000

  56 246 943

  12 316 191

  29 189 402

    

  1 459 062

  6 063 270

  28 067 390

   920 000

    

  8 912 000

  3 211 361

    

  9 040 329

  44 738 678

   491 169

   62 060

    

  31 299 482

  1 281 857

  5 170 744

  4 351 281

  217 266 060

  6 855 163

  19 003 710

   802 478

    

    

    

  12 552 925

  3 823 075

    

   777 409

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  19 328 980

  129 170 473

  21 174 202

   220 000

  1 000 000

  33 178 061

  9 429 700

  11 135 557

  4 373 164

  44 091 409

   555 000

  89 606 896

  5 736 558

  170 642 774

  51 830 300

 1 227 509 166

   244 373

 3 695 508 163

  2 966 558

  9 846 534

  11 224 966

  759 816 042

  7 990 920

  40 771 043

  3 191 017

  268 058 063

  269 140 330

 1 296 923 571

   873 433

  7 063 270

 3 819 222 320

  22 796 589

  42 287 990

  22 356 145

 1 065 215 919

  15 479 083

  212 663 028

  22 046 244

              |   RECURSOS  |   CANON Y   |PARTICIPACION|  RECURSOS   |RECURSOS POR |RECURSOS POR | DONACIONES  |   FONDO DE  |REC.ORDINARIO|
              |  ORDINARIOS |  SOBRECANON |  RENTAS DE  |DIRECTAMENTE |OP. OF.CRED. |OP. OF.CRED. |     Y       | COMPENSACION|   PARA LOS  |    TOTAL
              |             |             |    ADUANA   | RECAUDADOS  |   INTERNO   |   EXTERNO   |TRANSFERENCIA|   REGIONAL  |GOB. REGIONAL|

      278 245 224   77 822 485   340 363 011       16 376 000    777 409   369 000 000  5 981 541 856  7 064 125 985TOTAL GENERAL :

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES
GOBIERNO REGIONAL


